



MUZ+TARÇIN+HİNDİSTAN CEVİZLİ GRANOLA SPECIFICATION

Prepared By: Yusuf Üçüncü Kasuto

Product Weight: 100G

Packaging: Doypack

Shelf Life: 1 Year in Closed Package (Away from Sun and Humidity)

INGREDIENTS

Baked Oats 63%

Date Juice 22%

Peeled Banana 11%

Coconut Powder 2%

Cinnamon %1

Salt %1

MICROBIOLOGY ANALYSIS

Inspection and Analysis Type	Result	Status
Coliform Bacteria Count	10 <	Suitable
Mold and Yeast Count	10 <	Suitable

NUTRITION FACTS

Nutrition Facts	per 100g	per 50g
Energy (kcal/kj)	353.6 / 1479.8	176.8 / 739
Fat (g)	5.03	2.51
Saturated Fat (g)	1.63	0.81
Carbohydrate (g)	77.88	38.94
Sugar (g)	26.62	13.31
Fiber (g)	10.42	5.21
Protein (g)	9.65	4.82
Salt (g)	0.17	0.08



ALLERGENS CONTAINED IN THE PRODUCT

Components	Yes/No	Yes/No. (In Product Line)	Components	Yes/No	Yes/No. (In Product Line)
Nuts such as peanuts and peanuts, almonds, hazelnuts, walnuts, cashews, pecans, brazil nuts, pistachios, macadamias and Queensland nuts and their products	NO	YES	Celery and its products	NO	NO
Crustaceans and products (Seafood)	NO	NO	Grain varieties containing gluten (wheat, rye, barley, oats, spelled, Kamut or hybrid varieties) and their products	NO	NO
Eggs and Products	NO	NO	Mustard and its products	NO	NO
Fish and Products	NO	NO	Sesame seeds and products	NO	NO
Lupine and lupine products	NO	NO	Sulfur dioxide and sulfites	NO	NO
Peanuts and products	NO	NO	Molluscs and their products	NO	NO
Soybeans and products	NO	NO	Genetically modified corn and its products	NO	NO
Milk and dairy products (including lactose)	NO	NO	Genetically modified soy and its products	NO	NO